ПРОТОКОЛ № 5
общего собрания членов садоводческого
некоммерческого товарищества
«Ppt.ru»

поселок Кукуево                                 	15 июня 2022 года

Форма проведения: внеочередное очное собрание.
Место проведения (адрес): 123456, Ухрюпинская обл., поселок Кукуево, улица Луговая, д.5.
Время начала собрания: 12 часов 00 минут.
Время окончания собрания: 13 часов 00 минут.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Иванов Иван Иванович (паспорт_____, зарегистрирован по адресу:_____)
1. Петров Петр Петрович (паспорт_____, зарегистрирован по адресу:_____)
2.           – « -
3.           – « -
4.           – « -
5.           – « -
6.           – « -

Общее количество присутствующих членов товарищества 42 человека, что составляет более чем пятьдесят процентов членов товарищества.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председательствующего и секретаря общего собрания членов СНТ «Ppt.ru».
1. Избрание Председателя СНТ «Ppt.ru».

Собрание открыл Председатель СНТ «Ppt.ru» Воронов А.В.

Вопрос № 1:
По первому вопросу повестки дня общего собрания слушали Председателя СНТ «Ppt.ru» Воронова А.В. который предложил:
Избрать председателем на общем собрании членов СНТ  Иванова Ивана Ивановича.
Избрать секретарем общего собрания Викторову Викторию Викторовну.
Решение, вынесенное на голосование по первому вопросу повестки дня общего собрания:
Избрать председателем на общем собрании членов СНТ  Иванова Ивана Ивановича.
Избрать секретарем общего собрания Викторову Викторию Викторовну.
Результаты голосования по первому вопросу повестки дня общего собрания:
«ЗА» - 42 голоса (единогласно), «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов.

Принятое решение по первому вопросу повестки дня общего собрания:
Избрать председателем на общем собрании членов СНТ  Иванова Ивана Ивановича.
Избрать секретарем общего собрания Викторову Викторию Викторовну.

Вопрос № 2:
По второму вопросу повестки дня общего собрания слушали Председателя общего собрания членов СНТ Иванова И.И., который предложил избрать председателем СНТ «Ppt.ru» Воронова Андрея Викторовича сроком на 3 года.
Решение, вынесенное на голосование по второму вопросу повестки дня общего собрания:
Избрать председателем СНТ «Ppt.ru» Воронова Андрея Викторовича сроком на 3 года.
Результаты голосования по второму вопросу повестки дня общего собрания:
«ЗА» - 40 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2 голоса.
Принятое решение по второму вопросу повестки дня общего собрания:
Избрать председателем СНТ «Ppt.ru» Воронова Андрея Викторовича сроком на 3 года.

Председатель общего собрании Иванов И.И. сообщил, что лица, принявшие участие в общем собрании и зарегистрированные для участия в общем собрании, проголосовали, все вопросы повестки дня общего собрания рассмотрены, решения по ним оглашены, и объявил общее собрание закрытым.

	Председатель общего собрания:
	Иванов
	И.И. Иванов

	м.п.

	Секретарь общего собрания:
	Викторова
	В.В. Викторова

Приложение:
[bookmark: _GoBack]1. Подписи лиц, присутствовавших при проведении собрания.